
Contacto

Correo Electrónico lmatfau@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

León y Castillo, 57 - 3ª pl.
(35071) Las Palmas de Gran Canarias España
ES

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente A1-21 FORMACION PSICOLOGICA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-08-2021 a
las 08:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Seguridad y Emergencias
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ld2bVZY6QRpvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Acción Formativa de perfeccionamiento denominada psicología de la Memoria en el
ámbito policial

Valor estimado del contrato 5.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.350 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.000 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 29/03/2021 al 31/03/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

ACCION FORMATIVA PERFECCIONAMIENTO FORMACION POLICIAL

Adjudicado

Adjudicatario

DYGNA CRIMINOLOGY SL
NIF B88502166
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ld2bVZY6QRpvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.350 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 04/03/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X1HyLKpLUWlvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000007213292 |  2021-188019 | Sun, 15 Aug 2021 08:54:06:779 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
60920973790291231208073488553681326146 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X1HyLKpLUWlvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

